

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2014

- ✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ

2. Adres siedziby i dane kontaktowe
Kraj: POLSKA Województwo: ŚLĄSKIE Powiat: GLIWICKI

Gmina: KNURÓW Ulica: SZPITALNA Nr domu: 8 Nr lokalu: 404

Miejscowość: KNURÓW Kod pocztowy: 44-190 Poczta: KNURÓW Nr telefonu: 691807766

Nr faksu: - E-mail: STOWARZYSZENIE.KNUROW@GMAIL.COM Strona www: WWW.STOWARZYSZENIE.KNUROW.PL

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 26.02.2003

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego 22.11.2004

5. Numer REGON 278043152 6. Numer KRS 0000153196

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	URSZULA KRAWCZYK	PRZEWODNICZĄCA	☒ tak ☐ nie
	EWA DUDZIŃSKA	WICEPRZEWODNICZĄCA	☒ tak ☐ nie
	Roman Talarczyk	SKARBNIK	☒ tak ☐ nie
	JADWIGA WIETESKA	SEKRETARZ	☒ tak ☐ nie
	MARIOLA KRZYŻKOWSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	☒ tak ☐ nie
	RENATA KALETKA	CZŁONEK ZARZĄDU	☒ tak ☐ nie
	PAWEŁ PORUCZNIK	CZŁONEK ZARZĄDU	☒ tak ☐ nie

1	Prowadzenie szkoleń, rehabilitacji i grup wsparcia	CEL OGÓLNY 1. Rozwój umiejętności oraz aktywności osób z niepełnosprawnością intelektualną. 2. Pedagogizacja rodziców i opiekunów osób z niepełnosprawnością intelektualną. 3. Poprawa kondycji psychofizycznej. CELE SZCZEGÓŁOWE 1. Umożliwienie osobom niepełnosprawnym aktywnego i pożytecznego spędzania wolnego czasu. 2. Umożliwienie osobom niepełnosprawnym integracji społecznej w grupie i środowisku. 3. Dążenie do wszechstronnego rozwoju poprzez zachęcanie do aktywności, promocji zdrowego trybu życia i poszerzania wiedzy. Powyższe cele zostaną osiągnięte dzięki realizacji następujących działań w ramach projektu: - przeprowadzenie treningów z zakresu tai chi, - zorganizowaniu i przeprowadzeniu wycieczki „Od włókiennictwa do loftu”, - przeprowadzenie konkursu wiedzy, zawodów wędkarskich i sportowych, - uczestniczenie w konferencjach i szkoleniach, - udostępnienie nowych publikacji.	Gmina Knurów	12.500,00
2	Integracyjne warsztaty teatralne	CEL OGÓLNY Przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób z niepełnosprawnością poprzez edukację i promocję ich osiągnięć artystycznych. CELE SZCZEGÓŁOWE 1. Zachęcenie osób z niepełnosprawnością intelektualną do aktywnego spędzania wolnego czasu. 2. Umożliwienie osobom z niepełnosprawnością intelektualną integracji społecznej w grupie i środowisku lokalnym. 3. Dążenie do wszechstronnego rozwoju poprzez rozwijanie zainteresowań oraz aktywności twórczej. 4. Kształcenie potrzeb i umiejętności odbioru sztuki.	Gmina Knurów	3.000,00

	„Przez sztukę do samodzielności - warsztaty twórcze dla osób z niepełnosprawnością intelektualną”	CEL OGÓLNY Pobudzenie i rozwój aktywności twórczej osób z niepełnosprawnością intelektualną. CELE SZCZEGÓŁOWE 1. Zachęcenie osób z niepełnosprawnością intelektualną do aktywnego spędzania wolnego czasu. 2. Umożliwienie osobom z niepełnosprawnością intelektualną integracji społecznej w grupie i środowisku lokalnym, poprzez zajęcia twórcze. 3. Dążenie do wszechstronnego rozwoju poprzez zachęcanie do aktywności i poszerzania wiedzy. W ramach projektu przeprowadzono cykl warsztatów twórczych w połączeniu z niezbędnymi zajęciami rewalidacyjnymi podnoszącymi poziom uspołecznienia i usamodzielnienia. Udział w powyższych zajęciach umożliwił osobom z niepełnosprawnością intelektualną rehabilitację społeczną, zachęcił do aktywnego spędzania wolnego czasu i poszerzania wiedzy.	Gmina Gierałtowiec	15.000,00
4	„Choreoterapia”	CEL OGÓLNY Rozwój aktywności osób z niepełnosprawnością intelektualną. CELE SZCZEGÓŁOWE 1. Zachęcenie osób z niepełnosprawnością intelektualną do aktywnego spędzania wolnego czasu. 2. Umożliwienie osobom z niepełnosprawnością intelektualną integracji społecznej w grupie i środowisku lokalnym, poprzez pracę nad uspołecznieniem i rozwojem kondycji fizycznej. 3. Dążenie do wszechstronnego rozwoju poprzez zachęcanie do aktywności i poszerzania wiedzy. Udział w powyższych zajęciach umożliwił osobom niepełnosprawnym rehabilitację społeczną, zachęcił do aktywnego spędzania wolnego czasu i poszerzania wiedzy. Celem rehabilitacji społecznej jest możliwie pełne włączenie osoby z niepełnosprawnością we wszystkie przejawy życia społecznego, aby osoba ta faktycznie była i czuła się wartościowym i pożytecznym członkiem społeczeństwa, mogącym korzystać z dóbr i osiągnięć kultury, cywilizacji, jak też mogącym włączyć się w ich tworzenie. Zajęcia choreoterapeutyczne wpłynęły na stymulowanie fizycznej i psychicznej aktywności, zwiększenie świadomości własnego ciała i ruchu, wyrabianie umiejętności odkrycia, nazwania, odreagowania i zakomunikowania pojawiających się stanów emocjonalnych własnych i u innych osób, rozwijanie potrzeby kontaktu z innymi osobami, rozwijanie umiejętności realizowania własnych pomysłów, uwrażliwianie na przeżycia innych osób, doskonalenie komunikacji interpersonalnej werbalnej i niewerbalnej, kształtowanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach nowych i trudnych.	Powiat Gliwicki	2.500,00

„Zabytkownictwa do życia”	Podczas wycieczki uczestnicy zwiedzili Łódź. Poznali jej zabytki związane z przemysłem włókienniczym, mogli obserwować proces produkowania tkanin. Poznali warunki, w jakich mieszkali i żyli robotnicy, a w jakich przemysłowcy. Zobaczyli jak rewitalizuje się zabytkowe obiekty poprzemysłowe. Również mieli okazję dowiedzieć się jak powstają filmy. Ponadto zwiedzili Nieborów i Arkadię.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach	6.749,56

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☐ tak

☒ nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ tak

☐ nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1			, zł
2			, zł
3			, zł
4			, zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

1				
2			%	%
3			%	%
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem			%	%
1				
2				
3				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp.	Organ kontrolujący	Liczba kontroli		
1	Powiat Gliwicki	1		
2				
3				
4				
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			☐ tak ☒ nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Urszula Krawczyk Ewa Dudzińska Dominika Wieteska (imię i nazwisko)	Data wypełnienia sprawozdania	13.05.2015 r. (dd.mm.rrrr)

WICEPRZEWODNICZĄCA

Ewa Dudzińska

KSIEGOWA

Dominika Wieteska

PRZEWODNICZĄCA

mgr Urszula Krawczyk

STOWARZYSZENIE RODZIN
I PRZYSZŁOŚĆ OSÓB
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
44-190 Krynów, ul. Szpitalna 8, pok. 404
NIP 969-13-32-191, REGON 278043152
KRS 0000152196

	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	IRENA PYREK	PRZEWODNICZĄCA	☒ tak ☐ nie
	AGNIESZKA PACH	WICEPRZEWODNICZĄCA	☒ tak ☐ nie
	KAZIMIERA SZCZUK	SEKRETARZ	☒ tak ☐ nie
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest: 1. Kompleksowa pomoc osobom z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich rodzinom; 2. Praca na rzecz poprawy warunków życia osób z niepełnosprawnością intelektualną; 3. Dążenie do wszechstronnego rozwoju ludzi z niepełnosprawnością intelektualną; 4. Osiągnięcie normalizacji w życiu osób z niepełnosprawnością intelektualną; 5. Możliwie najpełniejsza integracja osób z niepełnosprawnością intelektualną w społeczeństwie; 6. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób z niepełnosprawnością intelektualną Stowarzyszenie również, w zakresie wymienionym w p. 1-6, może pomagać osobom z innymi rodzajami niepełnosprawności.		
10. Sposób realizacji celów statutowych <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie swoje cele realizuje poprzez: 1. prowadzenie przedsięwzięć edukacyjnych, zarówno związanych z systemem szkolnym, jak też pozaszkolnym, 2. propagowanie i wdrażanie różnorodnych form rehabilitacji, 3. wspieranie zatrudnienia osób z niepełnosprawnością intelektualną, 4. przygotowanie do usamodzielniania się osób niepełnosprawnych, 5. rozwijanie zainteresowań (kultura, sport, turystyka) i propagowanie twórczości osób niepełnosprawnych, 6. zabieganie o różne formy mieszkalnictwa dla osób niepełnosprawnych, 7. popularyzację problemów związanych z niepełnosprawnością, Ponadto Stowarzyszenie: - zabiega o tworzenie korzystnych rozwiązań prawnych dla osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin, - wdraża i propaguje nowe formy i metody pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną, - kształtuje pozytywny wizerunek osoby niepełnosprawnej, - gromadzi środki materialne i finansowe, - prowadzi turnusy rehabilitacyjne, - prowadzi wolontariat.		

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	W 2014 r. praca Stowarzyszenia koncentrowała się przede wszystkim na działaniach prowadzących do: - zmniejszenia marginalizacji i wykluczenia społecznego osób z niepełnosprawnością intelektualną w środowisku lokalnym, - nabycia nowych umiejętności i kwalifikacji umożliwiających usamodzielnienie. Realizację wymienionych celów osiągnięto poprzez przeprowadzenie: 1. Projekt „Prowadzenie szkoleń, rehabilitacji i grup wsparcia” zrealizowany w okresie 20.01.2014 r. do 15.12.2014 r. Nr umowy: BWP.526.1.3.2014. Kwota dotacji: 12.500,00 zł. Zleceniodawca: Gmina Knurów . 2. Projekt „Integracyjne warsztaty teatralne” zrealizowany w okresie 02.06.2014 r. do 15.12.2014 r. Nr umowy: BWP.526.1.25.2014. Kwota dotacji: 3.000,00 zł. Zleceniodawca: Gmina Knurów. 3. Projekt „Przez sztukę do samodzielności - warsztaty twórcze dla osób z niepełnosprawnością intelektualną” zrealizowany w okresie od 01.03.2014 r. do 31.12.2014 r.. Nr umowy: I/081/OKO/028/2014. Kwota dotacji: 15.000,00 zł. Zleceniodawca: Gmina Gierałtówice. 4. Projekt „Choreoterapia” zrealizowany w okresie od 18.03.2014 do 10.11.2014 r. Nr umowy: 12/WES/2014. Kwota dotacji: 2.500,00 zł. Zleceniodawca: Powiat Gliwicki. 5. Projekt – wycieczka „Od włókiennictwa do loftu” zrealizowany w okresie 24 – 26 czerwca 2014 roku. Nr umowy: 2/SKRIT/2014 z dn. 23.06.2014 r. Kwota dotacji: 6.749,56 zł. Zleceniodawca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach. 6. Organizacja balu karnawałowego dla podopiecznych Stowarzyszenia. Stowarzyszenie pracowało nie tylko na rzecz swoich członków i podopiecznych, ale również innych osób.
--	---

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	200

Osoby
prawne

0

2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ tak

☐ nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Sfera działalności pożytku publicznego

Przedmiot działalności

Numer Kodu (PKD)

Zajęcia edukacyjne dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz umożliwianie szkoleń i pedagogizacji rodziców.

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji gdzie indziej niesklasyfikowane

85.59.B

Prowadzenie zajęć sportowych – choreoterapia, gry i zabawy sportowe, ćwiczenia tai chi i integracyjne imprezy rekreacyjne

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych

85.51.Z

Prowadzenie integracyjnych warsztatów teatralnych

Pozaszkolne formy edukacji artystycznej

85.52.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ tak

☐ nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Sfera działalności pożytku publicznego

Przedmiot działalności

Numer Kodu (PKD)

Zajęcia edukacyjne, usamodzielniające dla osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji gdzie indziej niesklasyfikowane

85.59.B

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ tak

☒ nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności

Numer kodu (PKD)

Przedmiot i opis działalności

... należy podać informację na temat trzech
... działalności (podanie maksymalnie 3
... zaczynając od głównego przedmiotu działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	75029,11 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	75029,11zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	0,00 zł
e) Pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	18096,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	39749,56 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	, zł
b) ze środków budżetu państwa	, zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	39749,56 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	, zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	13575,00 zł
a) ze składek członkowskich	5160,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	8415,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiorek publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	3607,75 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	4043,21 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	8227,86 zł

Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (szczegółowości określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Zadanie publiczne „Prowadzenie szkoleń, rehabilitacji i grup wsparcia”	227,31 zł
2	Zadanie publiczne „Integracyjne warsztaty teatralne”	3300,00 zł
3	Zadanie publiczne „Przez sztukę do samodzielności - warsztaty twórcze dla osób z niepełnosprawnością intelektualną”	1058,04 zł
4	Zadanie publiczne „Choreoterapia”	988,00 zł
5	Wycieczka „Od włókiennictwa do loftu”	1233,45 zł
6	„Wędkowanie na Moczurach”	808,28 zł
7	Bal karnawałowy	612,78 zł
8		, zł
10		, zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

1		, zł
2		, zł
3		, zł
4		, zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		6482,60 zł	8227,86 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		58837,34 zł	8227,86 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	, zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		5975 zł	
f) pozostałe koszty ogółem		0,26 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych			0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			, zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej			, zł

II. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień -> jakich? _____ ☐ nie korzystała
---	---

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☐ tak ☒ nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10 osób

2. Członkowie

Organizacja posiada członków		☒ tak ☐ nie
Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		62 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ tak ☐ nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	
b) inne osoby	osób	
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	
b) inne osoby	osób	
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		1 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób	
b) inne osoby	osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		28.920,00 zł
w tym: a) z tytułu umów o pracę	, zł	
– wynagrodzenie zasadnicze	, zł	
– nagrody	, zł	
– premie	, zł	
– inne świadczenia	, zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	28920,00 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		28920,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	, zł	
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	28920,00 zł	
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		, zł

Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (patrz komentarz do punktu 4)					, zł
Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (patrz komentarz do punktu 4)					, zł
Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (patrz komentarz do punktu 4)					, zł
Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (patrz komentarz do punktu 4)					, zł
Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne					zł
Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne					, zł
Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne					, zł
Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej					, zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)					
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym					
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ tak ☒ nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych					
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych					
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publiczne przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ tak ☐ nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji	